
9. PS-Dl - přičtena dodávka a montáž Ik elektroventilu, a lkdrenážního
čerpadla

3. S ohledem na výše uvedené změny, které mají povahu dodatečných stavebních prací,
které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla
v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a jsou zcela nezbytné pro
provedení původních stavebních prací, neinohou být ekonomicky ani technicky
odděleny od původní veřejné zakázky, smluvní strany sjednávají, na základě
provedeného jednacího řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a
s přihlédnutím k § 34 odst. 5 písm. b), tento dodatek.

2 ZmČny smlouvy o dílo ze dne 19.10.2016

Smlouva ze dne 19.10.2016 se mění takto:

2.1 Předmět díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, jež se oproti původně stanovenému rozsahu v ČI. II
Smlouvy odst. JI. ] Předmět díla, rozšiřuje o vícepráce uvedené v příloze č. l tohoto
Dodatku a zužuje o méněpráce, které jsou uvedeny v příloze Č. 2 tohoto Dodatku.

2.2 Cena

l. S ohledem na skutečnost, že změna předmětu díla zahrnl!ie .jak vícepráce (a tedy
navýšení ceny Díla) v 618 233,94 KČ bez DPH , tak méněpráce (a tedy snížení ceny
Díla)v rozsahu 542 160,35 KČ bez DPH sjednává se úprava ceny díla dle ČI. V Smlouvy
o rozdíl hodnoty víceprací a méněprací, tedy o částku + 76 073,59 KČ bez DPH.

2. Cena díla tedy je nově sjednána takto:

· Nabídková cena bez 21% DPH : 5 955 632,83 KČ
· 21% DPH : l 250 683,00 Kč

· Nabídková cena(zaokrouhleno) včetně 21% DPH: 7 206 316,00 KČ

3 Ustanovení závěrečná

l. Účastníci prohlašují, Že tento dodatek č. l vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu
o předmětu dodatku a žádná ústní ujednání nebyla mezi účastníky učiněna.

2. celkový rozsah víceprací nedosahuje 30% ceny původní ceny veřejné zakázky.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.
4. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

· Příloha č. l - Oceněný položkový soupis prací s výkazem výměr - vícepráce,
méněpráce

Ve věcově 2.5. 2018

Jménem objednatele:

Jménem zhotovitele:

Dne:

Zdeněk Vraspír

Dne:
Libor Havlík, člen představenstva

2


